Совет Среднеюрткульского сельского поселения

             Спасского муниципального района Республики Татарстан

                          РЕШЕНИЕ

№   93                                                                 09.03.2023

О внесении изменений в Порядок рассмотрения

обращений граждан в Среднеюрткульском

сельском поселении Спасского муниципального

района Республики Татарстан, утвержденный

решением Совета Среднеюрткульского сельского

поселения Спасского муниципального района от

25.07.2016  № 17-1

В соответствии с Конституцией Республики Татарстан, Совет

Среднеюрткульского сельского поселения Спасского муниципального района

РТ

РЕШИЛ:

1. Внести в Порядок рассмотрения обращений граждан в

Среднеюрткульском сельском поселении Спасского муниципального района

Республики Татарстан, утвержденный решением Совета Среднеюрткульского

сельского поселения Спасского муниципального района от 25.07.2016 № 17-1

следующие изменения:

1.3. В пункте 7.4.2.  Порядка слово «Президента» заменить словами

«Главы (Раиса)».

2. Разместить настоящее решение на официальном сайте Спасского

муниципального района(http://www.spasskiy.tatarstan.ru) и на официальном

сайте правовой информации (//httр:pravo.tatarstan.ru).